
Školení pro kandidáty na stylové rozhodčí v     disciplíně skoky

1. Školení

ČJF  pořádá  specializované  školení  kandidátů  na  stylové  rozhodčí  v  disciplíně  skoky.  Školení  je
povinné a je přípravou pro závěrečné zkoušky, které se budou konat při finále Styl Šampionátu ve
dnech 28-30. listopadu 2014 pod vedením zahraničních lektorů (místo bude upřesněno).

2. Místo a termín školení

Školení  se  bude  konat  v areálu  JO La-Boheme  Zduchovice,  Zduchovice  111,  26263  Kamýk nad
Vltavou ve dnech 3–4. října 2014.

Ubytování v místě školení zajištěno. Pro rezervaci kontaktujte: info@kone-zduchovice.cz / 
www.zavody-zduchovice.cz / tel 318 697 102 / mob 604 220 575 

Další možnosti ubytování:

Pension Jezerná - přímo v areálu, dvoulůžkové, třílůžkové a čtyř lůžkové pokoje s vlastní sprchou a 
WC, http://pension-jezerna.cz/.

Pension u Švarců -  cca 150 m od areálu, dvoulůžkové, třílůžkové a čtyřlůžkové pokoje s vlastní 
sprchou a WC. 

Pension Kamejk 

Cca 5min autem od areálu. Dvoulůžkové, třílůžkové a čtyřlůžkové pokoje s vlastní sprchou a WC. K 
dispozici za poplatek venkovní bazén a sauna. 

3. Přednášející

Ing. Jan Šíma (školitel), Miloslav Perníček (asistent).

4. Předpokládaný program školení a časový plán

o pátek 3. října 2014: registrace účastníků ve 14:30 a ihned poté začátek teoretické části
v učebně (předpokládaný konec 20:00)

o sobota  4.  října  2014:  dopoledne  stínové  rozhodování  v průběhu závodů,  po obědě
rozbor stínového hodnocení se školiteli (předpokládaný konec v 16:00)

Kandidáti na stylové rozhodčí si s sebou vezmou též protokoly ze stínového rozhodování při plnění
praxe během roku.

5. Přihlášky

Poplatek 500,- Kč v hotovosti. 
Jmenovité přihlášky zájemců lze zaslat na santaventino@centrum.cz do 22. září 2014.

mailto:santaventino@centrum.cz

